

Anglo Footwear Importers ApS

Tvedvangen 278
2730 Herlev
CVR-nr. 10 06 28 61

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Christian Dawe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anglo Footwear Importers ApS Tvedvangen 278 2730 Herlev
	CVR-nr.: 10 06 28 61
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Dawe, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Kapitalinteresse	Risvig Design ApS, Ans By

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel- og agenturvirksomhed med sko og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.417.130 kr. mod 1.891.942 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 998.524 kr. mod 620.805 sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning	1.417.130	1.891.942
Andre driftsindtægter	0	500.953
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-1.066.159	-1.426.286
Andre eksterne omkostninger	-92.199	-66.072
Bruttoresultat	258.772	900.537
Andre finansielle indtægter	1.209.409	61.608
Nedskrivning af finansielle aktiver	-198.053	45.514
Øvrige finansielle omkostninger	-16.614	-63.105
Resultat før skat	1.253.514	944.554
1 Skat af årets resultat	-254.990	-323.749
Årets resultat	998.524	620.805
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	998.524	620.805
Disponeret i alt	998.524	620.805

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	888.777	888.777
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>888.777</u>	<u>888.777</u>
3	Kapitalinteresse	325.000	325.000
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.092.448	1.449.642
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.417.448</u>	<u>1.774.642</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.306.225</u>	<u>2.663.419</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	267.865	341.917
	Andre tilgodehavender	50.169	361.785
	Tilgodehavender i alt	<u>318.034</u>	<u>703.702</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.919.505	3.434.929
	Værdipapirer i alt	<u>3.919.505</u>	<u>3.434.929</u>
	Likvide beholdninger	475.094	1.228.328
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.712.633</u>	<u>5.366.959</u>
	Aktiver i alt	<u>9.018.858</u>	<u>8.030.378</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	8.097.207	7.098.683
	Egenkapital i alt	8.222.207	7.223.683
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	66.969	180.659
	Hensatte forpligtelser i alt	66.969	180.659
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	332.159	129.034
	Anden gæld	397.523	497.002
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	729.682	626.036
	Gældsforpligtelser i alt	729.682	626.036
	Passiver i alt	9.018.858	8.030.378
6 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	6.477.878	100.000	6.702.878
Årets overførte overskud eller underskud	0	620.805	-100.000	520.805
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	7.098.683	0	7.223.683
Årets overførte overskud eller underskud	0	998.524	0	998.524
	125.000	8.097.207	0	8.222.207

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	396.858	201.696
Årets regulering af udskudt skat	-113.690	0
Regulering af tidligere års skat	-28.178	122.053
	254.990	323.749
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	888.777	888.777
Kostpris 31. december 2021	888.777	888.777
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	888.777	888.777
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	400.000	400.000
Kostpris 31. december 2021	400.000	400.000
Nedskrivninger 1. januar 2021	-75.000	-75.000
Nedskrivninger 31. december 2021	-75.000	-75.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	325.000	325.000
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
Risvig Design ApS, Ans By	Ejerandel 20 % 1.491.730	786.821
	1.491.730	786.821

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	1.461.624	2.006.820
Tilgang i årets løb	1.840.859	454.749
Afgang i årets løb	0	-999.945
Kostpris 31. december 2021	3.302.483	1.461.624
Nedskrivninger 1. januar 2021	-11.982	-559.371
Årets nedskrivninger	-198.053	0
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	0	547.389
Nedskrivninger 31. december 2021	-210.035	-11.982
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.092.448	1.449.642
5. Virksomhedskapital		
Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har pr. 31. december 2021 forpligtet sig til at investere yderligere kr. 989.507 i sine investeringsselskaber.		
